
Uchwała Nr XXVI/155/13 
Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach 

z dnia 28 listopada 2013r. 
 
 
w sprawie  wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXIV/142/13 Rady Gminy 
w Sobieniach Jeziorach z dnia 27 czerwca 2013 r. w  sprawie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2012 r. poz. 391 ze zm.) Rada 
Gminy w Sobieniach Jeziorach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W Uchwale Nr XXIV/142/13 Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach z dnia 27 czerwca 2013 r. 
w  sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso § 3 otrzymuje 
brzmienie: 
„  § 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso opłaty, o której mowa w § 1 uchwały w 
wysokości 6 % sumy pobranych  i wpłaconych kwot.” 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobienie-Jeziory 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 

                                                             Przewodniczący Rady Gminy          
                                                       Jerzy Janasz 

 
 

 


